Dotyczy postępowania pn. Zakup i dostawa dwóch pojazdów elektrycznych dla Urzędu Gminy 
w Rokietnicy.
Odpowiedzi na pytania z dnia  31 maja 2023r..
Do Zamawiającego skierowano pytania o treści zamieszczonej poniżej.
Podajemy treść pytań wraz z udzieloną odpowiedzią; 
Pytanie 1
Jaki rodzaj ubezpieczenia ma zostać przekazany Zamawiającemu wraz z pojazdem OC czy OC+AC , dotyczy pojazdów 1 i 2?
Odpowiedź.
Wykonawca przekaże Zamawiającemu ubezpieczenie OC+AC
Pytanie 2
Czy Zamawiający dopuszcza rejestrację pojazdów przez Wykonawcę w Wydziale Komunikacji 
w Katowicach, dotyczy pojazdów 1 i 2?
Odpowiedź
Pojazdy należy zarejestrować w Wydziale Komunikacji  właściwej dla siedziby Zamawiającego tj. powiatu poznańskiego.

Rokietnica, dnia 31.05.2023r.
                                                                                                                                       Z   poważaniem,  
   Z up. Wójta   
Arkadiusz Klapiński
ZASTĘPCA WÓJTA                                                                                                                                            

